REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL ALTERADO DA TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2021-CPL/AL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1767/2020-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO – ALEMA torna público

que realizará licitação, na modalidade Tomada de Preço, no dia 07 de julho às 09:30h, pelo sitio

www.comprasnet.gov.br Contratação de empresa de engenharia especializada para examinar as

causas, diagnosticar, fazer avaliação, apresentar relatório técnico pericial aprofundado e propor

correções de toda a problemática em especial relativas aos elementos estruturais de concreto

armado e metálico e aos elementos de vedação, divisória, pele de vidro, pisos, forros e cobertura,

fornecendo todos os projetos, especificações, orçamento e demais documentos técnicos

necessários à contratação das obras de correção dos problemas nas partes interna e externa do

Complexo de Comunicação”. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no sítio

www.al.ma.leg.br no link Licitações, podendo ainda ser adquirido gratuitamente na

CPL/ALEMA, através da apresentação de dispositivo de armazenagem eletrônica (cd, pen drive,

etc.), durante os dias úteis, das 08:00 às 14:00. São Luís, 21 de junho de 2021. Alexandre Henrique

Pereira da Silva. Membro Relator

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.al.ma.leg.br/